CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.954.610/0001-90

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO/MG, torna público o Resultado do

Pregão Presencial n° 005/2022 – Processo de Compra n° 005/2022 – Processo n° 005/2022.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de placas e medalhas para entrega de

honrarias dos anos de 2021 e 2022, em que tratam a Resolução n° 234/2002, referente ao

presente ano, e ainda o art. 108 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Coronel

Fabriciano/MG, descritos no Anexo I deste edital, conforme condição que trata o objeto,

mediante as condições estabelecidas neste edital e seus anexos. Recurso próprio. Comunico que

a proponente: EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX, CNPJ 14.453.647/0001-83, foi

declarada vencedora quanto aos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07. Coronel Fabriciano, 02 de maio

de 2022. Nayara Aparecida Carvalho Cruz.